
www.ngtool.cz datum: 10.2.2021

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 1/1

Sprej čistící S
obsah 500 ml

Položka

Objednací kód NCH 11 202 500

EAN 8595169520473

Specifikace

• Čistící sprej S je ideálním čistícím prostředkem v průmyslu při opravách a montáži. Odmašťuje a čistí všechny kovy, sklo, keramiku
a témeř všechny umělé hmoty. Některé termoplasty jako PVC, plexisklo a jednoduše lakované vrstvy se po aplikaci čističe S
rozpouštějí. Čistící sprej S nezanechá žádné vedlejší produkty, jako např. ředidla a odstraňuje zatvrdnutá maziva.
• Oblasti použití:
• čištení brzd a brzdových zařízení
• odmaštění spojek a spojkových zařízení
• odstranění nečistot z částí motorů (karburátor, benzínové a olejové čerpadlo, pohony apod.)
• před použitím jiných výrobků na odmaštění a očistění povrchu

 
Další technické parametry.

Funkce čištění / odmaštění

Oblast použití ostatní

Obsah 500

 

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz

